sequitur prout in carta priginali.'\ Et nos igitur prefatus Ricardus

de Bello Campo Comes Wigornie de vberiori gracia nostra con-

cessimus prefatis burgensibus nostris heredibus & successoribus

suis infra burgum nostrum predictum residentibus quod si ipsi

aut eorum aliquis accusatus vel attachiatus fuerit imposterium in

Comitatum nostrum Glamorgancie pro aliqua felonia infra libertatem

burgi nostri predict! emergente, que in eodem Comitatu nostro debet

triari & terminari quod iidem burgenses eorum heredes & successores

& eorum quilibet inde per burgenses burgi nostri predicti & non per

forinsecos Comitatus triari & terminari possint vel possit ad primum

vel secundum Comitatum Glamorgancie postquam ipsos vel eorum

aliquem sic accusari vel attachiari contigit Concessimus eciam prefatis

burgensibus nostris eorum heredibus & successoribus infra burgum

nostrum predictum residentibus quod si ipsi aut eorum aliquis

ponantur vel ponatur in processu propter feloniam in aliqua Curia

Curiarum nostrarum membrorum dominij nostri Glamorgancie &
Morgancie quod ipsi burgenses eorum heredes & successores &
eorum quilibet in Comitatum nostrum Glamorgancie peti & ibidem

per sex burgenses burgi nostri predicti & per sex de visineto

dominij nostri predicti triari & terminari possint vel possit futuris

temporibus duraturis. Ita quod ipsi vel eorum aliquis in aliqua

Curia Curiarum nostrarum predictarum cum manuopere non capiantur

nee capiatur. Concessimus insuper & ordinauimus per presentes

ordinamus quod Constabularius noster de kaerdiff qui pro tempore

fuerit sit Maior burgi nostri predicti prout antiquitus fieri consueuit.

Et de burgensibus nostris predictis eligantur duodecim Burgenses
de magis sufificientibus & discrecioribus eiusdem burgi qui coram
nobis prestent sacramentum ad Burgum nostrum predictum bene

& fideliter gubernandum. Et quod iidem duodecim burgenses
imposterium nominentur Aldermannos burgi nostri predicti. Et
quod ad festum Sancti Michelis archangeli proxime futurum et

quolibet anno imposterium iidem predicti Aldermanni & burgenses
nostri predicti eligant de dictis burgensibus nostris quatuor homines
de sufificientibus qui proantea vocabantur Portreues de quibus Con-
stabularius noster de kaerdiff eligat duos nomine nostro qui
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imposterium nominati erunt balliui Burgi nostri predicti. Et quod
eligant eciam duos seruientes cum baculis vocatis Mases de armis

nostris portantes qui imposterium nominati erunt Sergentes. Et